別　記
様式第１号（第４条関係）
全支援タイプ共通
　令和　　年　　月　　日

守山市長　　あて

申請者　　住所
　　　　　氏名

守山市農業用燃油等高騰対策支援事業費補助金交付申請書

守山市農業用燃油等高騰対策支援事業費補助金を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

· 面積支援タイプ　　　　　・　　　　☑ 購入量支援タイプ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※どちらかに☑を付けてください。

　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円（総額の百円未満切り捨て）

　　【関係書類】
　　・第４条第１項各号に掲げる書類

様式第２号の２（第４条関係）
購入量支援タイプ

守山市農業用燃油等高騰対策支援事業　取組計画書（取組実績書）
１　申請者
	氏名または法人・組織名

	代表者氏名 (法人・組織のみ)

	住　所
	(〒　　　-　　　　)

	電話番号（日中繋がる番号）

２　申請内容
	項目
	油種
	内訳
	単価
	購入量
	助成金額（円）

	１
	A重油
	令和７年４月１日から令和８年２月27日までに購入および納品する予定燃油量

15円/ℓ
	　　　　ℓ

	２
	軽油

	ℓ

	３
	灯油

	ℓ

	４
	LPG

	21円/kg
	kg

	５
	LNG

	17円/㎥
	㎥

	計

３　助成申請額
　計　　　　　　円（百円未満切り捨て）

４　使用機械一覧表
	項目
	燃油使用機械名称、能力
	所有台数
	使用対象作物・栽培面積

	１

	台
	　 ：　　　　　a

	２

	台
	　　　　：　　　　　a

	３

	台
	　　　　：　　　　　a

【記入要領（例）】
　・灯油を使用した場合：乾燥機20石、２台、水稲：145ａ
・軽油使用の場合　　：コンバイン４条刈63馬力、１台、水稲：250a

【備　考】
　耕地面積が３反未満の場合、令和６年の農産物販売価格がわかる書類（確定申告書の農業用損益計算書の写し、帳簿の写し、通帳の写し等）を提出のこと。

様式第３号（第４条関係）　全支援タイプ共通

誓約書

以下□にチェック（☑）を入れ、氏名または法人名等を記載してください。

· 審査の結果等により助成対象とならない場合があること、申込状況により単価が調整されることについて了承します。
· 守山市農業再生協議会から守山市に農業者情報（氏名、営農計画書、経営所得安定対策等交付金振込口座等）を提供することについて、了承します。
· 本計画書に基づく内容（作付面積等）について、農業者情報（氏名、守山市再生協議会が所有する営農計画書等）に基づき、守山市において確認・修正等の事務を行うことについて、了承します。
· 施設園芸等燃油価格高騰対策実施要綱（24生産第2902号平成25年２月26日農林水産省生産局長通知）に定める「施設園芸セーフティーネット構築事業」の補助対象期間に非該当または加入していません。
· 以下の場合には、助成金を返還することまたは交付されないことに異存ありません。
・本計画書に基づく内容において、虚偽の申請をしたことが判明した場合
・正当な理由なく、本計画書に記載した対象作物を作付けていないことが判明した
場合
・必要書類が保管されておらず、要件を満たすことが確認できない場合や提出を拒
む場合
・守山市による適正な事業執行等のための調査に応じない場合

上記確認内容に同意するとともに、取組の結果報告を行うことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

〇個人の場合：氏名（署名）

〇法人の場合：法人名および代表者の氏名（記名・押印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第５号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
守山市長　　あて

申請者　　住所
　　　　　 氏名
担当者名（上記と異なる場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　連絡先

守山市農業用燃油等高騰対策支援事業費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け 守農第　　　　号により交付決定を受けた守山市農業用燃油等高騰対策支援事業費補助金として、下記のとおり請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　　　円

	口座振込先
金融機関名
	金融機関名

	口座種別
	普通・当座・その他(  )

	本・支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義